
2020 年 4 ⽉ 20 ⽇ 
各 位 

 
⼤豊建設株式会社 

 
 

新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌に向けた当社の対応について 
 
 

当社ではこれまで当社従業員及び協⼒会社社員等の安全確保を最優先とし、新型コロナ
ウイルス感染症拡⼤防⽌に向けた取り組みを⾏ってまいりました。 

この度、政府により新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣⾔の対象
地が全国に拡⼤されたことに鑑み、改めて下記の感染防⽌対策を徹底してまいりますので、
お客様及び関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
  ・本社、全国の⽀店・営業所に勤務する内勤勤務者に対し、交代勤務や時差出勤及び在

宅勤務等を⼀層徹底してまいります。 
 
  ・移動を伴う⾏事の延期、中⽌や出張の⾃粛を更に徹底してまいります。 
 
  ・施⼯中の⼯事については、お客様と適宜柔軟に協議し対応してまいります。また、作

業所⼊場者の検温及び体調管理、現場内における 3 密（密閉・密集・密接）空間の回
避などこれまで以上に感染拡⼤防⽌に努めてまいります。 

   なお、個別⼯事の諸事情や感染拡⼤の状況により、⼯事の⼀時中⽌の必要があると判
断した場合は、お客様と対応につき協議を⾏ってまいります。 

                               以 上 
 
 
 


